



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odvodnění čp. 167, Pruněřov - část zadní stěny
Objekt:
ZR1 - Změnové rozpočty č. 1
Soupis:
MP - Méněpráce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -4 372,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-4 372,96	15,00%	-655,94

Cena s DPH v CZK -5 028,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odvodnění čp. 167, Pruněřov - část zadní stěny
Objekt:
ZR1 - Změnové rozpočty č. 1
Soupis:
MP - Méněpráce

Místo:

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-4 372,96
HSV - Práce a dodávky HSV	-4 372,96
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-3 552,16
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-820,80

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Odvodnění čp. 167, Pruněrov - část zadní stěny							
Objekt: ZR1 - Změnové rozpočty č. 1							
Soupis: MP - Méněpráce							
Místo:				Datum: 10. 11. 2021			
Zadavatel:				Projektant:			
Zhotovitel:				Zpracovatel:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-4 372,96
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-4 372,96
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-3 552,16
101	K	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15 - skříň odvětrání	m3	-0,200	2 640,00	-528,00
107	K	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	-1,400	972,00	-1 360,80
108	K	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	-1,400	55,40	-77,56
99	K	316381126	Ventilační krycí desky tl do 100 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm	m2	-0,600	975,00	-585,00
92	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	-1,800	556,00	-1 000,80
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-820,80
93	K	623142001	Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty - skříň odvětrání	m2	-1,900	239,00	-454,10
94	K	623311131	Potažení vnějších pilířů nebo sloupů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-1,900	193,00	-366,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odvodnění čp. 167, Pruněřov - část zadní stěny
Objekt:
ZR1 - Změnové rozpočty č. 1
Soupis:
VCP - Vícepráce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			25 361,26
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	25 361,26	15,00%	3 804,19
Cena s DPH			29 165,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odvodnění čp. 167, Pruněřov - část zadní stěny
Objekt:
ZR1 - Změnové rozpočty č. 1
Soupis:
VCP - Vícepráce

Místo:

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	25 361,26
PSV - Práce a dodávky PSV	25 361,26
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	25 361,26

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Odvodnění čp. 167, Pruněrov - část zadní stěny							
Objekt: ZR1 - Změnové rozpočty č. 1							
Soupis: VCP - Vícepráce							
Místo:				Datum: 10. 11. 2021			
Zadavatel:				Projektant:			
Zhotovitel:				Zpracovatel:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							25 361,26
D	PSV		Práce a dodávky PSV				25 361,26
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				25 361,26
1	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP vč. penetrace asfaltovým lakem	m2	80,500	150,00	12 075,00
2	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrným minerálním posypem	m2	98,210	130,00	12 767,30
3	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,499	1 040,00	518,96